适用范围
型号及其含义
正常工作条件和安装条件
主要参数及技术性能
CJl9系列切换电容器接触器，专用于投入切换低压并联电容器，广泛应用于交流50Hz或60Hz，电
压至380V的无功功率补偿设备中，接触器附有抑制涌流装置，能有效地减少合闸涌流对电容的冲击和
降低开断瞬间的操作过电压，可代替原来由一只接触器和三只限流电抗器组成的切换装置，体积小，
重量轻，通断能力强，安装方便。

图 2 CJ19-63~95
结构特点
订货须知
图 1 CJ19-25~43
接触器为直动式双断点结构，触头系统分上下两层布置，上层有三对限流触头与限流电阻构成抑
制涌流装置。当合闸时它先接通经数毫秒之后工作触头接通，限流触头中永久磁块在弹簧反作用下释
放，断开限流电阻，使电容器正常工作，接触器内部电路连接图(见图3)。
CJ19-25~43的接触器有两对辅助触头，CJ19-63~95的接触器有三对辅助触头。
CJ19-25~43接触器可用螺钉安装，也可借底部的滑块扣装在35mm标准卡轨上。CJ19-63~95可用
35mm或75mm标准卡轨安装。面罩上有一个可拆卸的长方形白色小牌，用户可用它打印项目代号等。
图3 示例：CJ19-63/21、95/21
订货时必须指出：产品名称、型号、线圈工作电压及频率、数量；
订货示例：切换电容器接触器CJ19-32/11 AC 220V 50Hz，500 台
型号 Amax Bmax Cmax E F
CJ19-25
CJ19-32
CJ19-43